

DS 115 319/2020

7.2.2020

MATTONI 1873

SOURCES AND TASTES OF EUROPE

Písemná žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Mattoni 1873 a.s.
se sídlem Horova 3, 360 01 Karlovy Vary
IČ: 14706725
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Plzni, oddíl B, vložka 71

Adresa žadatele pro doručování:

Datová schránka:

Vážený pane starosto,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se dovoluujeme obrátit na Vaši obec, jako územní samosprávný celek, jenž poskytuje informace dle uvedeného zákona vztahující se k jeho působnosti.

Žádáme Vás o poskytnutí informace týkající se sběru tříděného obalového odpadu ve vaší obci za rok 2019 v následujícím členění:

- 1) Kolik bylo v územní působnosti obce sebráno obalových odpadů v hmotnostních jednotkách v třídění dle jednotlivých základních typů, tj. v třídě sklo, plast, papír a lepenka, kovy, dřevo, a přirozeně celkem.
- 2) Jaké roční finanční náklady se sběrem a svozem tříděných obalových odpadů obci v roce 2019 vznikly?
- 3) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz tříděných obalových odpadů?
- 4) Jaké platby byly v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím svoz plastových obalových odpadů?
- 5) Jaké platby byl v roce 2019 obcí zaplacený subjektům zajišťujícím třídění, resp. přetřídění, plastových odpadů?
- 6) Jaké platby byly v roce 2019 uhrazeny obcí za dopravy vytříděných komodit k dalšímu (druhotnému) zpracování?
- 7) Kolik finančních prostředků obec obdržela v roce 2019 od společnosti EKOKOM a.s. za činnost a spolupráci dle Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů, včetně odměn a bonusů

- 8) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej druhotně využitelných surovin ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje sama.
- 9) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej PET ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje.
- 10) Kolik finančních prostředků obdržela obec v roce 2019 za prodej AL plechovek ze sběru tříděných odpadů, pokud tuto činnost realizuje

Velmi děkujeme za poskytnutí těchto informací, jejichž poskytnutí Vás, jak doufáme, příliš nezatíží. Máte-li stanoven sazebník nákladů (úhrad) za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., jsme připraveni na Vaši výzvu nutné náklady bez prodlení uhradit.

Děkujeme a zůstáváme s pozdravem.

V Praze, dne 7. srpna 2020.

Za společnost **Mattoni 1873 a.s.**,

Alessandro Pasquale
statutární ředitel

Mattoni 1873 a.s.
Vocářova 3
KARIŠOVA 1873



MĚSTO KYJOV
Městský úřad Kyjov
odbor majetku

Masarykovo nám. 30, 697 01 KYJOV
tel.: fax:
e-mail:

Č.j.: OM 105319/2020

Vyřizuje: Mgr. Markéta Pírková, tel.:

mail:

Mattoni 1873 a.s.
Horova 3
360 01 Karlovy vary

Kyjov 21.8.2020

Informace podané dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací, která byla do datové schránky města Kyjova doručena dne 7.8.2020, sdělujeme k odpadovému hospodářství města Kyjova v roce 2019 následující:

Ad 1) Množství obalových odpadů v roce 2019:

Skleněné obaly	139,620 t
Plastové obaly	157,984 t
Papírové a lepenkové obaly	317,789 t
Měď, bronz, mosaz	0,168 t
Hliník	0,328 t
Železo a ocel	83,638 t
Dřevo	102,100 t

Ad 2 – 6) Město Kyjov za sběr a svoz separovaných odpadů (plasty, papír, sklo) v roce 2019 uhradilo svozové společnosti EKOR, s.r.o., se sídlem v Kyjově, částku 233.752,-Kč. Podrobnější členění této položky v rozpočtu nemáme.

Ad 7) Město Kyjov obdrželo v roce 2019 od společnosti EKO-KOM a.s. částku ve výši 1.255.699,-Kč.

Ad 8 – 10) Město Kyjov samo nerealizuje prodej druhotně využitelných surovin, prodej PET ani prodej AL plechovek.

S pozdravem

Mgr. Markéta Pírková
vedoucí odboru majetku